2017/10/18 公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1061018132003 1/3

簽 於 人事室 日期：106年10月12日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校106年度行政業務研討會會議紀錄及意見回饋單

彙整統計資料情形（如附件1及2），簽請核閱。

說明：查本校106年度行政業務研討會，業於106年10月6日上

午假本校圖書館7樓國際會議廳辦理完竣。本研討會之綜

合座談建議及意見回饋單所提之意見，將轉知各相關單

位作為執行業務之參考，另為供未與會同仁知悉，擬將

旨揭會議紀錄置於本校人事室網頁最新消息公告周知。

擬辦：奉核後，即辦理本室網站公告事宜，文存，請核示。

會辦單位：

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：106/060503/1/
保存年限：5年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
裝

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
訂

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
線

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第１頁 共１頁

國立中興大學

人事室 1060601048

1012
1417

1012
1736

1013
1354

1016
1656

1016
1736

1016
1802

文稿頁面 文號：1060601048

線上簽核文件列印 - 第1頁/共3頁

2017/10/18 公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1061018132003 2/3

第 1 頁，共 2 頁線上簽核文件列印 - 第2頁/共3頁

2017/10/18 公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1061018132003 3/3

第 2 頁，共 2 頁線上簽核文件列印 - 第3頁/共3頁